

Dodatek č.1

ke Smlouvě o dílo č. 22/600/0476 ze dne 13.10.2022
uzavřené podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve
znění pozdějších předpisů (dále jen „OZ“) na akci:

**„Zhotovení oplocení části areálu Olomouc – [REDAKCE] včetně zjednodušené
projektové dokumentace“**

I. Smluvní strany

1. Objednatel: Česká republika – Generální ředitelství cel

Se sídlem: Budějovická 1387/7, 140 96 Praha 4

Jednající: [REDAKCE] ředitelkou odboru 13 Hospodářské správy GŘC

IČO: 71214011

Bankovní spojení: [REDAKCE]

Číslo účtu: [REDAKCE]

Ve věcech technických zastoupená panem [REDAKCE]
(dále jen „objednatel“)

2. Zhotovitel: PRUKON GROUP s.r.o.

Se sídlem: Charvátova 1988/3, Nové Město, 110 00 Praha 1

Zastoupená: [REDAKCE] jednatelem

IČO: 09935797

DIČ: CZ09935797

Bankovní spojení: [REDAKCE]

Číslo účtu: [REDAKCE]

Ve věcech technických zastoupený [REDAKCE]

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 366496
(dále jen „zhotovitel“)

(objednatel a zhotovitel dále též společně jako „smluvní strany“ nebo jednotlivě jako „smluvní
strana“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením čl. XIV. odst. 1.
Smlouvy o dílo č. 22/600/0476 ze dne 13.10.2022 (dále jen „Smlouva o dílo“) tento Dodatek
č. 1 ke Smlouvě o dílo (dále jen „tento Dodatek č.1“ nebo „Dodatek č.1“):

II. Preambule

- 1) Smluvní strany se dohodly a předmětem tohoto Dodatku č.1 učinily nepodstatnou změnu závazku ze Smlouvy o dílo, jejímž předmětem je provedení nových stavebních prací (víceprací) dle požadavků objednatele a s tím související navýšení ceny díla, jak je specifikováno v čl. III. tohoto Dodatku č.1 a ve Změnovém rozpočtu ze dne 9.11.2022, který tvoří přílohu č.1 a je nedílnou součástí tohoto Dodatku č.1.

- 2) Uvedená změna je prováděna v souladu s ustanovením článku IV. odst. 3. písm. c) Smlouvy o dílo a v souladu s ustanovením § 222 odst. 4) a 6) zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“).

III.

- 1) Smluvní strany se dohodly na dodatečných stavebních pracích dle vzájemně odsouhlasených změnových rozpočtů, které tvoří přílohu č. 1 tohoto Dodatku č. 1.

Na základě shora uvedeného činí hodnota

- víceprací + 105 712,15 Kč bez DPH

Hodnota změny závazku činí 105 712,15 Kč bez DPH, tj. 127 911,70 Kč včetně DPH.

- 2) Smluvní strany se tímto Dodatkem č. 1 ke Smlouvě o dílo dohodly, že celková cena díla za poskytnuté plnění, uvedená v čl. IV. odst. 1. Smlouvy o dílo, se podle čl. IV. odst. 3. písm. a) Smlouvy o dílo **navyšuje o 105 712,15 Kč bez DPH, tj. 127 911,70 Kč včetně DPH.**

Na základě shora uvedeného se znění čl. IV., odst. 1. Smlouvy o dílo ruší a nahrazuje novým zněním:

1. Celková cena díla podle této smlouvy činí:

Cena bez DPH	2 152.712,15 Kč.
DPH ve výši 21%	452 069,55 Kč.
Cena vč. DPH	2 604 781,70 Kč.

Cena za dílo bude hrazena fakturami vystavenými zhotovitelem po etapách (měsíčně), které zhotovitel vystaví na základě soupisu provedených prací odsouhlaseného zástupcem zhotovitele a zástupcem objednatele

IV.

Závěrečná ujednání

- 1) Ostatní ujednání Smlouvy o dílo, vyjma ujednání dotčených tímto Dodatkem č.1, zůstávají beze změny, v platnosti a účinnosti.
- 2) Smluvní strany obdrží po jednom elektronickém originálu uzavřeného Dodatku č. 1.
- 3) Tento Dodatek č.1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.
- 4) V souladu se zákonem 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, se strany dohodly, že objednatel zašle tento Dodatek č.1 včetně přílohy č.1 správci registru smluv k uveřejnění ve lhůtě stanovené tímto zákonem. Osobní údaje stran před odesláním budou anonymizovány v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů.

5) Smluvní strany potvrzují, že s obsahem tohoto Dodatku č.1 souhlasí a že nebyl uzavřen v tísní a za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.

Nedílnou součástí tohoto Dodatku č.1 je příloha:


Příloha č. 1 – Změnový rozpočet

V Praze dne:


V Praze dne:


Za objednatele:

Za zhotovitele:


Digitálně podepsáno
14.11.2022 11:18:18
ředitelka odboru 13 GRG
Hospodářské správy

Digitálně podepsal 
Datum: 2022.11.14 08:54:28
+01'00'


ředitelka odboru 13 Hospodářské správy
Generální ředitelství cel
podepsáno elektronicky


jednatel společnosti
PRUKON GROUP s.r.o.
podepsáno elektronicky

REKAPITULACE STAVBY**PRUKON GROUP**

Kód: 14092022(1)

Stavba: Zhotovení oplocení části areálu Olomouc - [REDACTED] - ZMĚNOVÉ ROZPOČTY

KSO: [REDACTED]
Místo: [REDACTED] bec OlomoucCC-CZ: 12749
Datum: 04.11.2022Zadavatel:
Česká republika - Generální ředitelství celIČ: 71214011
DIČ: CZ71214011Zhotovitel:
PRUKON GROUP s.r.o.IČ: 09935797
DIČ: CZ09935797

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **105 712,15**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	105 712,15	22 199,55
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH **v CZK** **127 911,70****Projektant****Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 14092022(1)

Stavba: Zhotovení oplocení části areálu Olomouc [REDACTED] **ZMĚNOVÉ ROZPOČTY**

Místo: [REDACTED] obec Olomouc

Datum: 04.11.2022

Zadavatel: Česká republika - Generální ředitelství cel

Projektant:

Zhotovitel: PRUKON GROUP s.r.o.

Zpracovatel: [REDACTED]

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

105 712,15

127 911,70

ZR	ZMĚNOVÉ ROZPOČTY	105 712,15	127 911,70
ZR001	Vyjmutí starých betonových patek plotu včetně odvozu v rámci areálu	28 767,75	34 808,98
ZR002	Likvidace asfaltových zbytků ve výkopu	17 904,40	21 664,32
ZR003	Dodávka a zpracování ornice pro terénní úpravy	59 040,00	71 438,40

Stavba: Zhotovení oplocení části areálu Olomouc - [REDAKCE] ZMĚNOVÉ ROZPOČTY

Objekt: ZR - ZMĚNOVÉ ROZPOČTY

Soupis: **ZR001 - Vyjmutí starých betonových patek plotu včetně odvozu v rámci areálu**

Místo: [REDAKCE] obec Olomouc
 Zadavatel: Česká republika - Generální ředitelství cel
 Zhotovitel: PRUKON GROUP s.r.o.

Datum: 04.11.2022
 Projektant:
 Zpracovatel: [REDAKCE]

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem**28 767,75**

D HSV Práce a dodávky HSV 28 767,75

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 12 762,45

1	K	961043111	Bourání základů z betonu proloženého kamenem	m3	5,385	2 370,00	12 762,45	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	--	----	-------	----------	-----------	----------------

P
 Poznámka k položce:
 položka pro ocenění vyzvednutí patek ze země na povrch, příprava k odvozu

VV			1,6*0,9*0,5"patka 1		0,720			
VV			1,3*1,1*0,5"patka 2		0,715			
VV			1,3*1,0*0,5"patka 3		0,650			
VV			1,5*0,9*0,7"patka 4		0,945			
VV			1,4*0,9*0,4"patka 5		0,504			
VV			1,5*1,0*0,4"patka 6		0,600			
VV			1,1*0,9*0,5"patka 7		0,495			
VV			0,6*0,4*0,3"patka 8		0,072			
VV			1,0*0,7*0,4"patka 9		0,280			
VV			1,0*0,7*0,5"patka 10		0,350			
VV			0,6*0,3*0,3"patka 11		0,054			
VV			Součet		5,385			

D 997 Přesun sutě 16 005,30

2	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	11,847	717,00	8 494,30	CS ÚRS 2022 02
3	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	11,847	634,00	7 511,00	CS ÚRS 2022 02

Stavba: Zhotovení oplocení části areálu Olomouc - [REDACTED] - ZMĚNOVÉ ROZPOČTY

Objekt: ZR - ZMĚNOVÉ ROZPOČTY

Soupis: **ZR002 - Likvidace asfaltových zbytků ve výkopu**

Místo: [REDACTED] obec Olomouc

Datum: 04.11.2022

Zadavatel: Česká republika - Generální ředitelství cel

Projektant:

Zhotovitel: PRUKON GROUP s.r.o.

Zpracovatel: [REDACTED]

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

17 904,40

D	HSV		Práce a dodávky HSV				17 904,40	
D	997		Přesun sutě				17 904,40	
1	K	997221131	Vodorovná doprava vybouraných hmot nošením do 50 m	t	3,033	846,00	2 565,92	CS ÚRS 2022 02
	vv		(7,5*0,85*0,1)*1,2*rozměry asfaltových fragmentů *objemová hmotnost asfaltové živice na m3			0,765		
	vv		(15*0,68*0,1)*1,2*rozměry asfaltových fragmentů *objemová hmotnost asfaltové živice na m3			1,224		
	vv		(14,5*0,6*0,1)*1,2*rozměry asfaltových fragmentů *objemová hmotnost asfaltové živice na m3			1,044		
	vv		Součet			3,033		
2	K	997221139	Příplatek za každých dalších 10 m u vodorovné dopravy vybouraných hmot nošením	t	15,165	126,00	1 910,79	CS ÚRS 2022 02
	vv		3,033*5			15,165		
3	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	3,033	717,00	2 174,66	CS ÚRS 2022 02
4	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	18,198	22,70	413,09	CS ÚRS 2022 02
	vv		trasa Hněvotín - Polská					
	vv		3,033*6			18,198		
5	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	3,033	634,00	1 922,92	CS ÚRS 2022 02
6	K	997221645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	3,033	2 940,00	8 917,02	CS ÚRS 2022 02

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Zhotovení oplocení části areálu Olomouc [REDACTED] ZMĚNOVÉ ROZPOČTY
 Objekt: ZR - ZMĚNOVÉ ROZPOČTY
 Soupis:

ZR003 - Dodávka a zpracování ornice pro terénní úpravy

Místo: [REDACTED] obec Olomouc
 Zadavatel: Česká republika - Generální ředitelství cel
 Zhotovitel: PRUKON GROUP s.r.o.

Datum: 04.11.2022
 Projektant:
 Zpracovatel: [REDACTED]

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

59 040,00

D	HSV		Práce a dodávky HSV				59 040,00	
D	1		Zemní práce				59 040,00	
1	K	181351115	Rozprostření ornice tl vrstvy přes 250 do 300 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně (285*2)*1,0	m2	570,000	27,50	15 675,00	CS ÚRS 2022 02
							570,000	
2	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	51,000	615,00	31 365,00	CS ÚRS 2022 02
							51,000	
3	M	1-R001	doprava ornice na stavbu	kus	3,000	4 000,00	12 000,00	cena dodavatele
			jedna doprava 17T					
			3		3,000			